
2023 年 8 ⽉ 29 ⽇ 
患者さま、ご家族の皆さまへ 

社 会 医 療 法 ⼈  ⻘ ⻁ 会 
フジ⻁ノ⾨整形外科病院 
院 ⻑  ⼟ ⽥  隼 太 郎 

 
 

＜重要＞⾯会再開のご案内 

 
 
⽇頃より当院をご利⽤いただき誠にありがとうございます。 
 

当院では 8 ⽉の新型コロナウィルス感染拡⼤に伴いまして、8 ⽉ 13 ⽇以降、⼊院患者さま
のご家族の皆さまの⾯会を禁⽌させていただいておりましたが、院内の感染状況も落ち着
いてまいりましたので⾯会の再開をいたします。 
 

なお、病院内でのマスク着⽤と⾯会時間の予約制は継続させていただきますので、引き続き
皆さまのご理解とご協⼒を賜りますようよろしくお願いいたします。 
 
 
 

記 
 
 

8/29（⽕）より全病棟⾯会制限の解除 
・予約制 
・⾯会時間 … 15 分 
・⼈数制限 … ３⼈まで 
 
 
 
 

以上 


